כ"ו כסלו תשע"ו
08 דצמבר 2015
מספרנו 4/

פרוטוקול ישיבה של ועדת התמיכות המקצועית
מיום רביעי 18 בנובמבר 2015

<p>מנכ"ל העירייה, יו"ר ועדת התמיכות המקצועית סגן גזבר העירייה, מנהל מח' תקצוב וכלכלה הלשכה המשפטית חבר מועצה ויו"ר ועדת המשנה לתמיכות מפקחת ועדת התמיכות</p> <p>יהודה בן-עזרא יונה טאוב עו"ד טל כהן אלעד